Gobierno del Estado de Chihuahua

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Denominacién de las Deudas

Moneda de

‘e Institucion o Pais Acreedor
Contratacién

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo
Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

Pesos

Pesos

1,693,750,000
1,693,750,000
0
0

(oo lNolNolN -]

1,693,750,000

35,178,985,546
34,896,312,156
282,673,390

0

oOoooo

35,178,985,546
4,728,385,784

41,601,121,330

5,295,000,000
5,295,000,000
0
0

OO OO0

5,295,000,000

35,414,238,180
35,159,205,646
255,032,535

0

O 0000

35,414,238,180
4,453,445,291

45,162,683,471

-
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

A

C.P. JEANE RTNEZ ESTRADA
DIRECTORA DEGGNTABILIDAD GUBERNAMENTAL

C.P. D@M JOSE NAVARRO BACA

JEFE DEEDEPTO. DE INFORMACION CONTABLE




