

Gobierno del Estado de Chihuahua
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna			1,693,750,000	5,295,000,000
Instituciones de Crédito	Pesos		1,693,750,000	5,295,000,000
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			0	0
Deuda Externa			0	0
Organismos Financieros Internacionales			0	0
Deuda Bilateral			0	0
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			0	0
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo			1,693,750,000	5,295,000,000
Largo Plazo				
Deuda Interna			35,178,985,546	35,414,238,180
Instituciones de Crédito	Pesos		34,896,312,156	35,159,205,646
Títulos y Valores			282,673,390	255,032,535
Arrendamientos Financieros			0	0
Deuda Externa			0	0
Organismos Financieros Internacionales			0	0
Deuda Bilateral			0	0
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			0	0
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo			35,178,985,546	35,414,238,180
Total de Otros Pasivos			4,728,385,784	4,453,445,291
Total de Deuda Pública y Otros Pasivos			41,601,121,330	45,162,683,471

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. JEANETHE MARTINEZ ESTRADA
 DIRECTORA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

C.P. MANUEL JOSÉ NAVARRO BACA
 JEFE DEL DEPTO. DE INFORMACION CONTABLE